Обеспечить посещение Обучающимся занятий согласно образовательной программе (части образовательной программы).

5. Оплата услуг
5.1. Заказчик оплачивает образовательные услуги, предусмотренные договором в сумме: 7 200 (Семь тысяч двести) рублей 00 копеек.
5.2. Оплата услуг производится Заказчиком безналичным путём на расчётный счёт Исполнителя ежемесячно до 10-го числа текущего месяца, в размере:   3 000 (Три тысячи) рублей 00 копеек) -  за январь, февраль 2026 года; 2 400 (Две тысячи четыреста) рублей 00 копеек -  за март 2026 года; 1 800  (Одна тысяча восемьсот)  рублей 00 копеек - за апрель 2026 года.  
Оплата услуг удостоверяется Заказчиком путем предъявления в учреждение,  документа подтверждающего перечисление денежных средств на счет Исполнителя.

5.3. Перерасчет суммы за оказанные Исполнителем услуги производится при отсутствии обучающегося на занятиях по уважительной причине, подтвержденной соответствующим документом.